
UCHWAŁA  Nr XIX/160/20 

RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z części opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy Stryszawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym, poprzez obniżenie wysokości stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
na których zamieszkają mieszkańcy o 3,00 złote miesięcznie, za jednego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

            Krystyna Wajdzik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31DA38F-D9E0-4689-B9F9-D81AE25E8525. podpisany Strona 1


